
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  11 – 30. 4. 2012

186

Na podlagi 17. člena Energetskega zakona (Uradni list RS, 
št. 27/07-UPB2, 70/08, 22/10, 37/11) in 15. člena Statuta Občine 
Sveta Ana (Ur. list RS, 39/2010 in 107/2010) je Občinski svet 
Občine Sveta na 7. redni seji, dne 4. aprila sprejel

S K L E P
o sprejemu Lokalnega energetskega koncepta 

občine Sveta Ana

I.
Občinski svet Občine Sveta Ana sprejema Lokalni energet-

ski koncept Občine Sveta Ana, ki ga je decembra 2011 izdelalo 
podjetje Eko ideja d.o.o. iz Celja.

II.
Za energetskega upravljalca, ki spremlja izvajanje Lokalne-

ga energetskega koncepta se s strani Občine Sveta Ana imenuje 
Petra Golob, svetovalka za družbene dejavnosti, kulturo in tu-
rizem.

III.
O sprejemu lokalnega energetskega koncepta se obvesti Mini-

strstvo za gospodarstvo, ki ugotovi skladnost lokalnega energet-
skega koncepta z nacionalnim energetskim konceptom in ener-
getsko politiko.

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 36000-01/2011	 župan
Datum: 4. april 2012	 Silvo Slaček, dipl. ekon., inž. gr., s. r.


